
UCHWAŁA NR XXX/57/17
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
miasta Biała Podlaska

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt 2, art.12 pkt 11, art.40 ust.1 i art.92 ust.1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn.zm.) oraz art.94 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2016 r. poz.2142, z późn.zm.) po zasięgnięciu opinii 
Lubelskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Lublinie, Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/38/15 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Biała Podlaska (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
poz.1972) zmienionej uchwałą Nr XXI/60/16 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 5 września 2016 r. (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego poz.3791) w § 1 ust.2 i 3 otrzymują brzmienie: „2. Poza godzinami ustalonymi w ust.1 
potrzeby ludności w zakresie świadczeń zaopatrzenia farmaceutycznego w porze nocnej, w niedzielę, święta 
i inne dni wolne od pracy zabezpiecza całodobowo apteka „NASZE APTEKI” przy ul. Sidorskiej 2K. 3. 
W wydłużonym czasie pracy funkcjonują również wymienione poniżej apteki:

Lp. Nazwa, adres Godziny pracy
1. Apteka „NASZE APTEKI”, ul. Janowska 9 poniedziałek-niedziela: 7.00-22.00 święta: 7.00-22.00
2. Apteka „PODLASKA”, ul. Warszawska 2 poniedziałek-piątek: 8.00-21.00 sobota: 8.00-16.00 niedziela i święta: 

nieczynna
3. Apteka „Dr MAX", Al. Jana Pawła II 163 poniedziałek - piątek: 8.00-21.00 sobota: 9.00- 21.00 niedziela: 9.00- 19.00 

święta: nieczynna
4. Apteka „CENTURIA", Plac Wolności 26 poniedziałek- piątek: 8.00-20.00 sobota: 8.00-16.00 niedziela i święta: 

nieczynna
5. Apteka „CENTRUM”, ul. Warszawska 17 poniedziałek-sobota: 8.00-20.00 niedziela i święta: nieczynna
6. Apteka, ul. Sidorska 100 poniedziałek-piątek: 8.00-19.00 sobota: 8.00-15.00 niedziela: 10.00-15.00 

święta: nieczynna
7. Apteka, ul. Tadeusza Kościuszki 5 poniedziałek-piątek: 8.00-19.00 sobota: 8.00-16.00 niedziela i święta: 

nieczynna
8. Apteka „VITA", ul. Królowej Jadwigi 2 poniedziałek-piątek: 8.00-20.00 sobota: 9.00-16.00 niedziela i święta: 

nieczynna
9. Apteka „URTICA", ul. Sidorska 20 E poniedziałek-piątek: 8.00-21.00 sobota: 8.00-19.00 niedziela: 10.00-16.00 

święta: nieczynna
10. Apteka „NOVA", ul. Terebelska 67 poniedziałek-piątek: 8.00-20.00 sobota: 8.00-18.00 niedziela i święta: 9.00-

16.00
11. Apteka „MEDICA", ul. Terebelska 57-65 poniedziałek-sobota: 8.00-20.00 niedziela: 10.00-16.00 święta: nieczynna
12. Apteka „DBAM O ZDROWIE", ul. Brzeska 37 poniedziałek-piątek: 8.00- 19.00 sobota: 7.00-16.00 niedziela i święta: 

nieczynna
13. Apteka, „DBAM O ZDROWIE”, ul. Brzeska 27 poniedziałek-sobota: 9.00-20.00 niedziela: 10.00-17.00 święta: nieczynna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 3089



14. Apteka „PODLASKA II”, ul. Jana III Sobieskiego 
8

poniedziałek-piątek: 7.00-21.00 sobota: 8.00-20.00 niedziela: 9.00-16.00 
święta: nieczynna

15. Apteka „FARMACJA 24”, ul. Jana III 
Sobieskiego 9, lok.6/7

poniedziałek-sobota:8.00-21.30 niedziela: 9.00-20.30 święta: nieczynna

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Dariusz Litwiniuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3089


		2017-07-19T12:28:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




